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Z radością dzielimy się z Państwem wspaniałymi wrażeniami z naszego ostatniego spotkania
"Wakacyjne sieciowanie w CO", które odbyło się 25 lipca w MDK Dom Harcerza Reymonta 18. To było
niezwykłe popołudnie pełne inspiracji, nowych znajomości i cennych pomysłów, które napawają nas
optymizmem na przyszłość.

Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim uczestnikom za tak liczne przybycie oraz
zaangażowanie w nasze wspólne działania. Państwa obecność i aktywność były nieocenione!
Było nas naprawdę dużo, a każda osoba wnosiła coś wyjątkowego do naszego spotkania.

Podczas spotkania mieliśmy okazję wymienić się ogromną ilością ciekawych pomysłów, które z
pewnością przyczynią się do jeszcze bardziej efektywnej współpracy w naszych organizacjach.
Państwa kreatywność i chęć dzielenia się swoimi doświadczeniami były inspirujące.  Dzięki
Państwu wiemy, że możemy jeszcze więcej osiągnąć wspólnie!

 

Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich, którzy aktywnie zaangażowali się w
organizację i uczestnictwo w nadchodzącym "Pikniku NGO".  Państwa wsparcie i inicjatywy są
kluczowe dla sukcesu tego corocznego wydarzenia, które już teraz zapowiada się wyjątkowo.

 

Dziękujemy za to, że byli Państwo z nami i stworzyli tak niesamowitą atmosferę.  Wierzymy, że
nasza współpraca zaowocuje wieloma wspólnymi projektami, które przyczynią się do jeszcze
większego wpływu społecznego.

 

Dziękujemy przedstawicielom organizacji:

Fundacja Hand in Hand

Stowarzyszenie Nautica 

Fundacja Szansa Jesteśmy Razem

KOS - Kulturalno-Oświatowo-Sportowe Stowarzyszenie Niewidomych 

Fundacja Edukacji Empatii Rozwoju "FEER" 

Stowarzyszenie Edukacja poprzez Sztukę 

Fundacja Gotowi Na Zmiany 

Fundacja All About Science 

https://handinhand.com.pl/
https://www.stowarzyszenienautica.pl/
https://www.szansadlaniewidomych.org/
https://www.facebook.com/p/Kulturalno-O%C5%9Bwiatowo-Sportowe-Stowarzyszenie-100069789355655/?_rdr
https://feer.org.pl/
https://www.facebook.com/61557707130025/photos/122137520246256904/
https://www.facebook.com/fundacjagotowinazmiany/
https://www.facebook.com/FundacjaAllAboutScience/


Krótkofalowcy 2.0 

Fundacja obrony Praw Człowieka w Polsce MYOSOTIS 

Fundacja Małopolska Izba Samorządowa

Fundacja Instytut Polityk Publicznych

Centrum Obywatelskie C10 

Atelier Wartości 

Fundacja Biblioteka Domowa 

Stowarzyszenie Mieszkanicznik 

 

Razem możemy więcej!

Do zobaczenia na kolejnych wydarzeniach!
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